
D. JUAN LUIS JUAREZ SAAVEDRA, CONCEJAL – DELEGADO DE 

RECURSOS HUMANOS DEL AYUNTAMIENTO DE NAVALCARNERO 

(MADRID)

DECRETO

De conformidad con las bases por las que se regirá el proceso selectivo de personal 
laboral temporal, para su inclusión en una bolsa de contratación temporal o interino (en 
los casos que proceda), con el fin de cubrir las necesidades temporales en el área de 
servicios municipales, aprobadas por la Junta de Gobierno Local de fecha 25 de octubre
y en uso de las facultades que tengo conferidas, mediante la presente RESUELVO:

1.- Designar a los miembros titulares y suplentes que formarán parte del Tribunal 
Calificador del procedimiento de selección, según se indica a continuación:

Presidente:

Titular: D. VICTOR SOTO LÓPEZ
Tesorero Acctal. – Ayto. Navalcarnero

Suplente: D. ÁLVARO MORELL SALA
Secretario General – Ayto. Navalcarnero

Vocales:

Titular: Dª. VANESSA VILLALAÍN JARA
Jefe de Negociado RRHH. – Ayto. Navalcarnero

Suplente: Dª. PILAR COLOMO GALLEGO
Jefa Negociado Concejalía Urbanismo – Ayto. Navalcarnero

Titular: Mª. PILAR GARCÍA MARTÍN
Interventora Acctal. – Ayto. Navalcarnero

Suplente: D. CARLOS MANUEL TORRES HURTADO
Técnico Jurídico – Ayto. Navalcarnero

Titular: Dª. Mª. ISABEL NUEVO ROSADO 
Técnica de Relaciones Laborales – Ayto. Navalcarnero 

Suplente: D. JAIME GALLEGO MARTÍNEZ
Técnico Administración General – Ayto. Navalcarnero

Secretario:

Titular: D. JOSÉ ALBERTO DÍAZ DÍAZ
Jefe de Servicio de Formación y Empleo – Ayto. Navalcarnero

Suplente: D. LUIS RUBIO GARCÍA
Ayudante Biblioteca – Ayto. Navalcarnero

Dado en Navalcarnero, a

            Ante mí,
EL CONCEJAL – DELEGADO       EL SECRETARIO

Resolución: 3540 / 2023
Transcrita el: 21/11/2023
CSV: 28600IDOC270CE13776BBF094086

Firmado Digitalmente en el Ayuntamiento de Navalcarnero - https://sede.navalcarnero.es - Código Seguro de Verificación (CSV): 28600IDOC270CE13776BBF094086

NOMBRE:
JUAN LUIS JUAREZ SAAVEDRA
ALVARO MORELL SALA

PUESTO DE TRABAJO:
CONCEJAL
SECRETARIO

FECHA DE FIRMA:
21/11/2023
21/11/2023

HASH DEL CERTIFICADO:
19C668D1E0CEAD91823A7EE94659AB550129158A
8E34FE1EA72642517A03B806AC4E3367F4FDD3E3


